
UCHWAŁA NR LXVI/552/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z
2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 88 poz. 985/ w związku z art. 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz. 444, z
1992 r., Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704,
z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780, z 1998 r. Nr 106
poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058, z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041/ oraz
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie wykonania
niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 105 poz. 1115/
Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXXVIII/761/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 1997 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej ogłoszonej w obwieszczeniu
Prezydenta miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 1998 r. w sprawie ogłoszenia tekstu
jednolitego uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie opłaty targowej Gazeta Urzędowa
Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 3 poz. 5 wprowadza się następujące zmiany:

1/ w paragrafie 1 ust. 2 lit. „a” grupa I skreśla się słowa „Giełda RTV przy
ul. Wadowickiej”,

2/ w paragrafie 1 ust. 2 lit. „b” grupa II skreśla się słowa: „Wieczysta”, „Targ Saski”,
a dopisuje się słowa „Orlik” przy ul. Oleandry, „Giełda Narciarska” przy ul. Oleandry,
giełda elektroniczna przy ul. Ptaszyckiego 4,

3/ w paragrafie 1 ust. 2 lit. „c” grupa III słowa „Złoty Wiek-bis” zastępuje się słowami
„Złoty Wiek przy ul. Nagłowickiej”,
oraz skreśla się słowa:  przy ul. Brodowicza.

§ 2.
Odstępuje się od podwyższania dotychczasowych stawek opłaty targowej określonych

w uchwale Nr LXXVIII/761/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 1997 r. w sprawie
ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


